
*Su una spesa minima di 50 €. Per info e regolamento vai su despar.it

Martedì 16 giugno
Martedì 23 giugno

Sconto
15%

su tutta la spesa*

Despar è al 1° posto
 per la soddisfazione del cliente, 

categoria supermercati.

Castelfranco (TV) - Montebelluna (TV) -  Rovigo  - Bassano (VI) 
432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

Puoi ottenere i buoni 
anche nell’ App Despar Tribù!

fai una spesa di almeno 60 €* e ricevi un

Buono spesa
Dal 15 al 28 Giugno 2026

*È possibile utilizzare solo un buono spesa per scontrino. 
Per info e regolamento visita il sito despar.it

facendo una spesa di almeno 60€*

Utilizzabile la settimana 
successiva al ricevimento

Sconti del 20% 30% 40% 
dal 18 giugno all’1 luglio 2026

Offerta
0,85

€/pz

Birra  
Tuborg 
660 ml  - 1,29 €/L

Offerta
3,89

€/pz

6 Cornetto assortito 
Algida 
450 g  - 8,64 €/kg

-35% -34%

Offerta
129,00

€/pz

Barbecue a carbone 
- struttura in ferro verniciato a 
polvere color nero 
- griglia di cottura 60x42 cm in 
acciaio inossidabile 
- braciere regolabile su 6 posizioni 
- 2 ripiani laterali 
- carrello con ruote 
- con termometro e camino 
Q.bo



E in più OCCASIONI DEL

Offerte della settimana  
Dal 18 al 24 giugno 2026

Offerte della settimana  
Dal 25 giugno al l’1 luglio 2026

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
3,99

€/pz

Ciliegie Vignola I.G.P. 
Despar Premium 
500 g  - 7,98 €/kg

Offerta
0,99

€/kg

Mini anguria senza semi 
Passo Dopo Passo Despar

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,89

€/pz

Pomodoro Datterino 
Passo Dopo Passo Despar 
400 g  - 4,73 €/kg

PRODOTTO ITALIANO

Offerta
1,39

€/kg

Melanzane globose

PRODOTTO ITALIANO



Prodotti e 
produttori
vicini a noi

Panificio Pandolfo 1918
In foto Luca, Iseo e Denis

 Panificio artigianale con 
         pane lavorato a mano

 Utilizzo di lievito madre per  
         pane fragrante, pieno di aroma

 Utilizzo di un forno a legna del 1918

Casa Cason
In foto Paolo Cason

 Conduzione familiare dal 1957
 Carni da suini allevati direttamente     

        dall’azienda
 Prodotti senza conservanti  

       con soli sale e pepe

Birrificio Barch
In foto Federico Serafin

 Birrificio artigianale fondato  
         nel 2000

 Situato nell’antica Barchessa  
       palladiana di Villa Pola del 1717

 Birra centrifugata quindi 
       più stabile e saporita
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€/etto

Offerta

1,29Formaggio Piave 
Mezzano D.O.P. 
Lattebusche 
12,90 €/kg

€/pz

Offerta

3,99

Cabernet Colli Euganei 
DOC  
Cantina Colli Euganei 
750 ml  - 5,32 €/L

€/pz

Offerta

6,99

Chardonnay Colli 
Euganei DOC 
Monte Fasolo 
750 ml  - 9,32 €/L

5,90
€/kgPane Pandolfo

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Castelfranco (TV) e Montebelluna (TV)

4,99
€/pz

Birra Ipa 
Birrificio Barch 
500 ml  - 9,98 €/L2,59

€/etto

Salame Classico 
Casa Cason 
25,90 €/kg

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Montebelluna (TV), Bassano del Grappa (VI), 
Castelfranco (TV).

Prodotto disponibile esclusivamente negli Interspar di: 
Bassano del Grappa (VI) e Castelfranco (TV). 1,15

€/pz

Offerta

Birra Originale 
Pedavena 
660 ml  - 1,74 €/L



TANN il Centro Lavorazione 
Carni e Salumi Despar. 
Scopri di più!

La carne,
in buone mani

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
5,50

€/kg

Braciole Nodino di suino 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
18,20

€/kg

Roastbeef di bovino a fette 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
3,00

€/pz

Hamburger Classico o Speck 
Cucina Express 
200 g  - 15,00 €/kg

Offerta
8,00

€/pz

Spare Ribs 
Tann 
600 g  - 13,33 €/kg
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I piatti più golosi preparati come a casa 
direttamente dai nostri cuochi
Dall’antipasto al contorno: tante proposte cucinate con cura per offrirti 
il meglio della qualità ogni giorno.

Offerta
1,69

€/etto

Porchetta di Ariccia 
I.G.P. 
16,90 €/kg

Offerta
1,19

€/etto

Formaggio Grana 
Padano D.O.P. 16 mesi 
11,90 €/kg

Offerta
6,20

€/pz

Pollo aromatizzato Campese 
700 g  - 8,86 €/kg

Offerta
1,09

€/etto

Cous cous  
vegetariano 
10,90 €/kg

-30%-30%
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Pizza gourmet 
Sfornate ogni giorno  
per offrirti un prodotto  
di elevata qualità,  
con materie prime  
selezionate e del nostro territorio.

Inquadra il QR-Code 
per consultare il menù o vai su: 
www.despar.it/pizzeria-forno-delizie

Farcita 
ogni giorno 

da noi per te!

Preferisci 
un trancio?

La nostra proposta

Focaccia bresaola, rucola e Parmigiano
con pomodori freschi, rucola, bresaola Punta d’Anca I.G.P.
e Parmigiano Reggiano D.O.P. 24 mesi a scaglie

Focaccia eccellenza 
Impasto con farina di Grano Verna 100% 
italiano e ingredienti di eccellenza per 
offrirti le migliori materie prime selezionate 
per te.

Pizza salsiccia e cime di rapa
Pizza stracciatella, pomodorini 
e olive

Le nostre proposte

•	 Pizza salsiccia e funghi 
con salsiccia, funghi e Asiago D.O.P. Despar 
Premium 

•	 Pizza vegetariana 
con peperoni, zucchine e melanzane fresche
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Pala intera

1,34
€/etto

1,49
€/etto

1,49
€/etto

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
4,99

€/kg

Panino mediterraneo 
cristallo*

Offerta
4,39

€/kg

Filone di semola*

Offerta
1,79

€/pz

Focaccetta patate e cipolla*

Offerta
0,89

€/pz

Cornetto Calise crema e amarena*
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Offerta
1,19

€/pz

Mortadella Bologna IGP 
Rovagnati 
100 g  - 11,90 €/kg

Offerta
0,65

€/pz
Yogurt  
gusti assortiti 
Müller Mix 
120/150 g  - 5,42 €/kg

Offerta
2,99

€/pz
Lasagne o Parmigiana 
gusti assortiti 
Rana 
300/350 g  - 9,97 €/kg

-40%

-45%

Offerta
2,59

€/pz

3 Mozzarelle Armonia 
Brimi 
300 g  - 8,63 €/kg



Il meglio dal mare
PESCHERIA

Il meglio dal mare
PESCHERIA

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
12,99

€/kg

Branzino 
Passo Dopo Passo Despar

Offerta
16,99

€/kg

Trancio di Pesce Spada

Offerta
5,49

€/kg

Vongola Lupino

Offerta
11,99

€/kg

Seppia piccola pulita
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 Surgelati

Offerta
3,49

€/pz

15 Bastoncini di Filetti di Merluzzo 
Frosta 
450 g  - 7,76 €/kg

Offerta
2,69

€/pz
2 Pizza Margherita 
Bella Napoli 
Buitoni 
650 g  - 4,14 €/kg

-50%

Offerta
3,99

€/pz

Filetti di nasello 
Frosta 
300 g  - 13,30 €/kg

-33%

Offerta
1,19

€/pz
Fagiolini finissimi 
Surgelati 
Despar 
450 g  - 2,64 €/kg

-50%



Inquadra il 
Qr Code

e consulta il 
Sommelier 

digitale

Offerta valida 
dall’1 al 30 giugno 2026

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Abbinamenti: 
Verdure fritte in pastella, 
risotto alle zucchine, frittura 
o grigliata di mare, formaggi 
come pecorino fresco

10 °C

Chardonnay

Offerta
3,49

€/pzSpumante  
Prosecco DOC  
Extra Dry 
Zonin 
750 ml  - 4,65 €/L

Offerta
0,95

€/pz

Bibite assortite 
Sanpellegrino 
1,2 L  - 0,79 €/L

Offerta
0,99

€/pz

Birra Original 
Heineken 
500 ml  - 1,98 €/L

Offerta
5,90

€/pz
30 Capsule caffè 
assortite 
Cellini 
165 g  - 35,76 €/kg

Pignoletto Colli 
Bolognesi DOCG 
Frizzante  
Tenuta di 
Monteveglio 
Cleto 
Chiarli 
750 ml  - 5,32 €/L

Offerta
3,99

€/pz

-20%

-36%
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 Offerta

Offerta
1,69

€/pz
Confetture gusti assortiti 
65% di frutta 
Santa Rosa 
350 g  - 4,83 €/kg

Offerta
1,89

€/pz
Il Cornetto 
assortito  
Mulino Bianco 
300 g  - 6,30 €/kg

Offerta
2,79

€/pz

Biscotti Oro Classici 
Saiwa 
1 kg

Offerta
0,99

€/pz
Patatine Piùgusto 
Vivace 
San Carlo 
150 g  - 6,60 €/kg

-36%

1 kg



 Offerta

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
0,69

€/pz
Pasta di semola  
formati assortiti 
La Molisana 
500 g  - 1,38 €/kg

Offerta
0,99

€/pz

Polpa di pomodoro 
Mutti 
2x210 g  - 2,36 €/kg

Offerta
7,99

€/pz

Tonno all'olio di oliva 
Rio mare 
6x65 g + 3 Gratis  - 13,66 €/kg

Offerta
1,99

€/pz
Carciofi crudotto o funghi alla boscaiola 
con porcini in olio di girasole o borettane 
e peperoni in agrodolce o pomodori 
secchi a filetti  
Qualità Selezionata 
200/320 g  - 6,86 €/kg
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 Offerta
Offerta
6,49

€/pz
Detersivo liquido lavatrice 
Muschio Bianco o Marsiglia 
Chanteclair 
3x28 lavaggi

Offerta
2,29

€/pz

Shampoo assortito 
Head & Shoulders 
250 ml

Offerta
3,99

€/pz
Asciugatutto  
al Profumo di Limone 
Soft Flower 
6 Rotoli, 2 Veli, 100 Strappi

-42%

-42%

84 
lavaggi

Offerta
8,90

€/pz
Detersivo lavastoviglie  
assortito 
Pril 
2x52 lavaggi o 56 caps

-30% -42%



Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
2,79

€/pz
Crocchette per cane  
gusti assortiti 
Purina One 
800 g  - 3,49 €/kg

Offerta
7,19

€/pz
Dentastix multipack  
21/35 pz 
Pedigree 
550/810 g  - 13,07 €/kg

Offerta
0,59

€/pz
Patè per gatto  
gusti assortiti 
Migliorgatto 
400 g  - 1,48 €/kg

Offerta
2,29

€/pz
Croccantini per gatto Sterilized 
gusti assortiti 
Migliorgatto 
800 g  - 2,86 €/kg
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 Offerta
 I prodotti di questa pagina sono in offerta solo negli Interspar 
di Padova Pontevigodarzere, Sarmeola, Albignasego, Vigonza, 
Rovigo C.C. La Fattoria.

Afferra 
l’offerta!

Dal 18 giugno 2026

con almeno 20 € di spesa*

19,99 €

7,99  €

Sconto 

60%
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Offerta
59,90

€/pz

Macchina caffè EDG226W 
- sistema a capsule 
Nescafé Dolce Gusto 
- pressione 15 bar 
- sistema di riscaldamento 
Thermoblock 
- ECO mode e spegnimento 
automatico 
De Longhi

Offerta
22,90

€/SetBis padelle Kitchen 
- rivestimento antiaderente  
- adatte a tutti i piani cottura, inclusa l'induzione 
- 24, 28 cm 
Moneta

Offerta
34,90

€/pz

Servizio piatti Mint & Pink 
- 6 piatti fondi 
- 6 piatti piani 
- 6 piatti dessert 
Tognana

Offerta
18,90

€/pz

Caffettiera Rainbow 
- colori assortiti 
Bialetti

3
tazze

18
pezzi

2
pezzi

Bottiglia termica 
- colori e fantasie assortite 
- 250/600 ml 
24 Bottles



SCARICA L’APP

SEGUICI SU

PEFC/18-31-85

Certificato PEFC

Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile e da fonti
controllate

www.pefc.it

LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE 
PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON- LINE

L’OFFERTA È RIVOLTA ALLE FAMIGLIE, PERTANTO NON POSSONO ESSERE ACQUISTATI QUANTITATIVI NON DESTINATI AL CONSUMO FAMILIARE. I PREZZI POSSONO SUBIRE VARIAZIONI NEL CASO DI EVENTUALI ERRORI 
TIPOGRAFICI, RIBASSI O MODIFICHE ALLE LEGGI FISCALI. PREZZI  E ARTICOLI VALIDI FINO  AD ESAURIMENTO DELLE SCORTE. DISEGNI E FOTOGRAFIE HANNO VALORE PURAMENTE ILLUSTRATIVO. IL NUMERO DEI PEZZI 
PER ARTICOLO FA RIFERIMENTO ALLA QUANTITÀ TOTALE PRESENTE IN TUTTI I PUNTI VENDITA DI ASPIAG SERVICE SRL. LE PROMOZIONI DEL VOLANTINO NON SONO VALIDE PER L’ACQUISTO DEI PRODOTTI ON-LINE.

CASTELFRANCO VENETO (TV)  Via dei Carpani, 18/A - Tel.  +39 0423 496059

MONTEBELLUNA (TV)  Loc. Caonada Via Schiavonesca Priula - Tel. 0423 604873

 ROVIGO  SS. 16  Loc. Borsea - Tel. 0425 473811

432CPANTONEDA UTILIZZARE SOLO SU FONDO BIANCO

DA UTILIZZARE SU FONDO COLORE

BASSANO DEL GRAPPA (VI)  Str. Bassano-Rosà 
Via Capitelvecchio, 88 - Tel. 0424.882611 

PER GLI ORARI DI APERTURA FERIALI E FESTIVI DEL TUO INTERSPAR VAI SU WWW.DESPAR.IT

Offerte valide dal 18 giugno all'1 luglio 2026

Offerta
19,90

€/pzVentilatore a torretta 
- 3 velocità 
- altezza 72 cm 
- 45 W 
Beper

Offerta
19,90

€/pzVentilatore piantana 
- 3 velocità 
- diametro 40 cm 
- 40 W 
Beper

Offerta
289,00

€/pz

Lavatrice 
WW90CGC04DTE 
Crystal Clean 
- efficienza energetica A  
- capacità lavaggio 9 kg  
- velocità centrifuga 
1.400 giri  
- dimensioni (LxAxP in 
cm) 60x85x60  
- finitura bianca con 
display nero 
Samsung

Offerta
229,00

€/pz

Smart tv LED UE43U SERIE 8000 
- display 43'' 
- risoluzione: 3840 x 2160 Pixel  UHD 4K 
- DVB-C, DVB-S2,DVB-T2 
- Sistema operativo: Tizen 
- 3x HDMI; 1 x USB; 1.4 x CI+;Wi-Fi; LAN 
- Prodotto Europa, garanzia 24 mesi 
- dimensioni senza supporto (LxHxP): 95,7x55,8x7,63 cm 
Samsung

9 kg
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Se sei della Tribù
risparmi di più! -20%

ulteriore sui prodotti 
già in offerta 
di questa 
pagina

2,49
Offerta

Filetti di Alici in olio di oliva 
Despar 
90 g  - 27,67 €/kg con App 22,14 €/kg 1,99

€/pz

Solo con App
€/pz

0,99
Offerta

Snack per gatto 
gusti assortiti 
Catstick 
Vitakraft 
18 g  - 55,00 €/kg 
con App 44,00 €/kg 0,79

€/pz

Solo con App
€/pz

2,79
Offerta

Crema di Arachidi 
Despar Premium 
350 g  - 7,97 €/kg 
con App 6,38 €/kg 2,23

€/pz

Solo con App
€/pz

1,69
Offerta

Detergente piatti 
concentrato 
Winni's Naturel 
480 ml

1,35
€/pz

Solo con App
€/pz1,69

Offerta

Detergente 
intimo 
assortito 
Lycia 
200 ml

1,35
€/pz

Solo con App
€/pz

2,19
Offerta

Formaggio Leerdammer 
Original a fette 
160 g  - 13,69 €/kg con App 
10,95 €/kg 1,75

€/pz

Solo con App
€/pz 3,99

Offerta

Fiori di Nasello con verdure 
mediterranee o con pomodoro e olive 
Capitan Findus 
300 g  - 13,30 €/kg con App 10,64 €/kg 3,19

€/pz

Solo con App
€/pz

2,49
Offerta

Birra Wingman o 
Punk IPA lattina 
Brewdog 
440 ml  - 5,66 €/L 
con App 4,53 €/L

1,99
€/pz

Solo con App
€/pz

1,79
Offerta

Salamini Drops 
Dolci o Saporiti 
Handl 
70 g  - 25,57 €/kg 
con App 20,46 €/kg

1,43
€/pz

Solo con App
€/pz

2,59
Offerta

Birra Radler Limone 
Ichnusa 
3x330 ml  - 2,62 €/L con App 
2,10 €/L 2,07

€/pz

Solo con App
€/pz


